SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
Supervisão de Gestão de Contratos

Rua Libero Badaró, 425, 27º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: 2075-7253

1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº02/SMIT/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:

6023.2022/0000753-0

CONTRATADA:

QUALITY SERVICE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA - CNPJ/MF n.º 11.863.969/0001-02

OBJETO DO CONTRATO:

Contratação de empresa especializada para a Prestação de serviços con nuados para
Gestão, Direção Técnica, Assistente de Direção e Atendimento ao Público, para as unidades
do Descomplica SP, de acordo com o Termo de Referência Anexo – I do Edital e seus anexos

OBJETO DESTE TERMO:

Re ficação da informação apresentada na tabela na cláusula 1.1. do Termo de Contrato nº
02/SMIT/2024.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA RETIFICAÇÃO:

Fica re ficada a quan dade de Assistentes de Direção da unidade Descomplica SP Jaçanã

apresentada na tabela da cláusula 1.1. do termo contratual para constar “2” postos, e não como constou.

ROGER WILLIANS DA FONSECA
Chefe de Gabinete

Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia

Termo de Apostilamento n° 01 ao Contrato n° 02/SMIT/2024 (097980082)         SEI 6023.2022/0000753-0 / pg. 1

Roger Willians da Fonseca
Chefe de Gabinete
Em 09/02/2024, às 11:48.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 097980082 e o código CRC 392E53B5.

Referência: Processo nº 6023.2022/0000753-0 SEI nº 097980082

Termo de Apostilamento n° 01 ao Contrato n° 02/SMIT/2024 (097980082)         SEI 6023.2022/0000753-0 / pg. 2

	Termo de Apostilamento n° 01 ao Contrato n° 02/SMIT/2024 (097980082)